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            Du er en del av Norges beredskap!

            Dersom samfunnet rammes av en stor hendelse eller krise, er det mange som trenger hjelp samtidig. Hvis flere av oss er i stand til å ta vare på oss selv i noen dager, kan hjelpen settes inn der behovet er størst.Les mer
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            Stor øvelse på Drammensfjorden

            Onsdag 11. oktober vil det være en del aktivitet utenom det vanlige ved Engersandbukta og Gullaug. Brannvesenet skal nemlig øve på å håndtere akutt forurensning på fjorden.Les mer
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            Åpen dag på brannstasjonen

            Helgen 23. og 24. september arrangerer vi Åpen dag ved flere av våre brannstasjoner. Her kan du se hvor og når vi holder åpent!Les mer
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            Opphevelse av ekstraordinært forbud i Drammensregionen

            Fra fredag 30.06.23 kl. 15.00 oppheves den lokale forskriften om forbud om bruk av åpen ild i innmark.Les mer
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            2022 oppsummert

            Lurer du på hva vi i Drammensregionens brannvesen gjorde i fjor? I årsmeldingen vår får du en oppsummering av oppdrag og aktiviteter vi var på i 2022!Les mer
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            Sverige stanser salget av Easee elbilladere

            Det svenske elsäkerhetsverket har lagt ned salgsforbud mot to elbilladere fra Easee. Det er mange i Norge som bruker disse ladeboksene, og dette gjør naturlig nok at flere har spørsmål rundt dette.Les mer
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            Brannvesenet på husbesøk

            I begynnelsen av desember hvert år drar brannvesenet rundt på besøk for å informere om brannsikkerhet. Dette er en del av den årlige nasjonale kampanjen «Aksjon boligbrann».Les mer
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            DRBV arrangerer grunnkurs for deltidskonstabler

            Drammensregionens brannvesen gjennomfører grunnkurs for brannkonstabler på vegne av Brann- og redningsskolen. Kursene på våren 2023 er nå fullbooket.Les mer
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            Høring

            Forskrift om gebyr for feiing og tilsyn med fyringsanlegg i kommunene Sigdal, Krødsherad, Øvre Eiker, Lier og Drammen er nå lagt ut på høring.Les mer
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            Åpen dag på brannstasjonen 2022

            Etter to år med pandemistengt blir det endelig åpen dag på brannstasjonen i høst!Les mer
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Har brannalarmen gått av ved et uhell? Ring Sør-Øst 110-sentral på tlf. 110!

Personvernerklæring 

Tilgjengelighetserklæring

Redegjørelse aktsomhet
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